
Trofarello 25 04 19 MX2 Fast Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 62 SAVOI R. - KTM 25:27.223
Tempo Gara

1 2:09.631 18:03:57.077

2 2:03.271 18:06:00.348

3 2:00.986 18:08:01.334

4 2:01.798 18:10:03.132

5 2:02.690 18:12:05.822

6 2:09.317 18:14:15.139

7 2:04.673 18:16:19.812

8 2:08.413 18:18:28.225

9 2:14.575 18:20:42.800

10 2:09.271 18:22:52.071

11 2:09.457 18:25:01.528

12 2:13.141 18:27:14.669

 Po. 2 - # 375 CAGNO E. - KTM + 05.951
Diff. Primo

1 2:21.492 18:04:08.938

2 2:03.792 18:06:12.730

3 2:01.390 18:08:14.120

4 2:01.824 18:10:15.944

5 2:02.381 18:12:18.325

6 2:03.680 18:14:22.005

7 2:21.924 18:16:43.929

8 2:08.186 18:18:52.115

9 2:06.622 18:20:58.737

10 2:08.092 18:23:06.829

11 2:07.723 18:25:14.552

12 2:06.068 18:27:20.620

 Po. 3 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda + 26.256
Diff. Primo

1 2:08.043 18:03:55.489

2 2:09.137 18:06:04.626

3 2:06.618 18:08:11.244

4 2:05.908 18:10:17.152

5 2:06.501 18:12:23.653

6 2:09.701 18:14:33.354

7 2:11.009 18:16:44.363

8 2:12.212 18:18:56.575

9 2:09.854 18:21:06.429

10 2:10.689 18:23:17.118

11 2:11.528 18:25:28.646

12 2:12.279 18:27:40.925

 Po. 4 - # 167 FIORANI P. - Yamaha + 45.204
Diff. Primo

1 2:10.570 18:03:58.016

2 2:07.832 18:06:05.848

3 2:07.977 18:08:13.825

4 2:08.913 18:10:22.738

5 2:08.719 18:12:31.457

6 2:11.475 18:14:42.932

7 2:06.839 18:16:49.771

8 2:15.297 18:19:05.068

9 2:13.641 18:21:18.709

10 2:14.456 18:23:33.165

11 2:12.930 18:25:46.095

12 2:13.778 18:27:59.873

 Po. 5 - # 718 BALLARIO A. - KTM + 1:27.646
Diff. Primo

1 2:14.629 18:04:02.075

2 2:14.422 18:06:16.497

3 2:13.266 18:08:29.763

4 2:13.854 18:10:43.617

5 2:15.632 18:12:59.249

6 2:16.019 18:15:15.268

7 2:13.544 18:17:28.812

8 2:13.234 18:19:42.046

9 2:12.840 18:21:54.886

10 2:14.843 18:24:09.729

11 2:14.547 18:26:24.276

12 2:18.039 18:28:42.315

 Po. 6 - # 117 GANDINO G. - KTM + 1:36.390
Diff. Primo

1 2:27.008 18:04:14.454

2 2:19.589 18:06:34.043

3 2:14.662 18:08:48.705

4 2:14.640 18:11:03.345

5 2:15.796 18:13:19.141

6 2:13.555 18:15:32.696

7 2:11.711 18:17:44.407

8 2:12.268 18:19:56.675

9 2:11.577 18:22:08.252

10 2:12.914 18:24:21.166

11 2:14.522 18:26:35.688

12 2:15.371 18:28:51.059

 Po. 7 - # 312 BONIFAZIO G. - Suzuki + 1:48.993
Diff. Primo

1 2:28.028 18:04:15.474

2 2:19.203 18:06:34.677

3 2:17.321 18:08:51.998

4 2:12.240 18:11:04.238

5 2:15.697 18:13:19.935

6 2:15.673 18:15:35.608

7 2:13.400 18:17:49.008

8 2:10.875 18:19:59.883

9 2:11.024 18:22:10.907

10 2:25.583 18:24:36.490

11 2:11.636 18:26:48.126

12 2:15.536 18:29:03.662

 Po. 8 - # 307 FERRERO O. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.641 18:04:05.087

2 2:17.621 18:06:22.708

3 2:20.798 18:08:43.506

4 2:18.224 18:11:01.730

5 2:17.264 18:13:18.994

6 2:23.676 18:15:42.670

7 2:22.748 18:18:05.418

8 2:24.837 18:20:30.255

9 2:26.257 18:22:56.512

10 2:21.948 18:25:18.460

11 2:18.748 18:27:37.208

Fastest lap: 2:00.986 
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Trofarello 25 04 19 MX2 Fast Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 313 BELTRAMO F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.786 18:04:18.232

2 2:21.050 18:06:39.282

3 2:20.667 18:08:59.949

4 2:22.774 18:11:22.723

5 2:21.729 18:13:44.452

6 2:16.933 18:16:01.385

7 2:18.910 18:18:20.295

8 2:19.604 18:20:39.899

9 2:18.579 18:22:58.478

10 2:20.238 18:25:18.716

11 2:19.686 18:27:38.402

 Po. 10 - # 421 TIMOSSI N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.381 18:04:13.827

2 2:23.998 18:06:37.825

3 2:21.566 18:08:59.391

4 2:21.142 18:11:20.533

5 2:19.030 18:13:39.563

6 2:17.852 18:15:57.415

7 2:24.864 18:18:22.279

8 2:22.757 18:20:45.036

9 2:19.869 18:23:04.905

10 2:19.897 18:25:24.802

11 2:23.340 18:27:48.142

 Po. 11 - # 188 PAOLINI A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.836 18:04:13.282

2 2:22.744 18:06:36.026

3 2:25.433 18:09:01.459

4 2:22.141 18:11:23.600

5 2:23.826 18:13:47.426

6 2:20.257 18:16:07.683

7 2:23.095 18:18:30.778

8 2:21.518 18:20:52.296

9 2:19.608 18:23:11.904

10 2:20.788 18:25:32.692

11 2:22.065 18:27:54.757

 Po. 12 - # 1 GENTOSO D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.342 18:04:11.788

2 2:17.676 18:06:29.464

3 2:14.738 18:08:44.202

4 2:18.386 18:11:02.588

5 2:25.201 18:13:27.789

6 2:22.726 18:15:50.515

7 2:23.939 18:18:14.454

8 2:32.910 18:20:47.364

9 2:23.683 18:23:11.047

10 2:26.551 18:25:37.598

11 2:21.389 18:27:58.987

 Po. 13 - # 365 GATTI F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.668 18:04:35.114

2 2:16.645 18:06:51.759

3 2:21.141 18:09:12.900

4 2:18.025 18:11:30.925

5 2:25.484 18:13:56.409

6 2:24.025 18:16:20.434

7 2:23.417 18:18:43.851

8 2:22.029 18:21:05.880

9 2:17.911 18:23:23.791

10 2:17.761 18:25:41.552

11 2:20.274 18:28:01.826

 Po. 14 - # 923 RINALDI S. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.841 18:04:21.287

2 2:20.886 18:06:42.173

3 2:20.158 18:09:02.331

4 2:22.351 18:11:24.682

5 2:20.987 18:13:45.669

6 2:49.362 18:16:35.031

7 2:25.933 18:19:00.964

8 2:28.482 18:21:29.446

9 2:20.726 18:23:50.172

10 4:40.183 18:26:09.629

11 2:18.583 18:28:28.212

 Po. 15 - # 259 SAPIENZA D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.191 18:04:10.637

2 2:22.987 18:06:33.624

3 2:25.586 18:08:59.210

4 2:22.934 18:11:22.144

5 2:26.802 18:13:48.946

6 2:29.921 18:16:18.867

7 2:35.043 18:18:53.910

8 2:30.934 18:21:24.844

9 2:28.243 18:23:53.087

10 2:26.218 18:26:19.305

11 2:26.507 18:28:45.812

 Po. 16 - # 723 CANTARELLA N. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.474 18:04:08.920

2 2:23.650 18:06:32.570

3 2:25.149 18:08:57.719

4 2:22.382 18:11:20.101

5 2:26.934 18:13:47.035

6 2:27.805 18:16:14.840

7 2:27.687 18:18:42.527

8 2:28.964 18:21:11.491

9 2:29.281 18:23:40.772

10 2:28.088 18:26:08.860

11 2:41.328 18:28:50.188

 Po. 17 - # 400 PIREDDA D. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.173 18:04:20.619

2 2:27.891 18:06:48.510

3 2:31.123 18:09:19.633

4 2:25.504 18:11:45.137

5 2:30.529 18:14:15.666

6 2:26.001 18:16:41.667

7 2:29.763 18:19:11.430

8 2:27.833 18:21:39.263

9 2:26.757 18:24:06.020

10 2:21.811 18:26:27.831

11 2:22.870 18:28:50.701

Fastest lap: 2:00.986 
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Trofarello 25 04 19 MX2 Fast Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 18 - # 841 GUOLI A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.174 18:04:22.620

2 2:26.295 18:06:48.915

3 2:23.020 18:09:11.935

4 2:23.069 18:11:35.004

5 2:41.331 18:14:16.335

6 2:26.117 18:16:42.452

7 2:24.255 18:19:06.707

8 2:24.937 18:21:31.644

9 2:42.478 18:24:14.122

10 2:21.025 18:26:35.147

11 2:23.251 18:28:58.398

 Po. 19 - # 123 MAGLIOTTO S. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.895 18:04:22.341

2 2:23.331 18:06:45.672

3 2:18.373 18:09:04.045

4 2:22.072 18:11:26.117

5 2:51.093 18:14:17.210

6 2:26.250 18:16:43.460

7 2:29.907 18:19:13.367

8 2:20.530 18:21:33.897

9 3:10.634 18:24:44.531

10 2:25.552 18:27:10.083

11 2:25.386 18:29:35.469

 Po. 20 - # 326 CARBONE F. - Yamaha + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:28.762 18:04:16.208

2 2:22.235 18:06:38.443

3 2:24.695 18:09:03.138

4 2:22.102 18:11:25.240

5 4:19.587 18:15:44.827

6 2:39.352 18:18:24.179

7 2:28.767 18:20:52.946

8 2:25.655 18:23:18.601

9 2:25.016 18:25:43.617

10 2:53.643 18:28:37.260

 Po. 21 - # 199 ROMANIELLO C. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:06.815 18:03:54.261

2 2:02.364 18:05:56.625

3 2:02.048 18:07:58.673

4 2:03.749 18:10:02.422

5 2:02.057 18:12:04.479

6 2:07.333 18:14:11.812

7 2:04.954 18:16:16.766

8 2:05.447 18:18:22.213

Fastest lap: 2:00.986 
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